
li
A

-=C-=07M7.U'"'N=E-=D""I-:':NAPOLI

SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE
ovvero

DIREZIONE MUNICIPALITA' 3

ORDINANZA N. 6 DEL 24 APRILE 2014

PROGRESSIVG
ANNUALE:

ti 8 APR 1G1~

P~OG. n)j/l .,. .

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo per i giorni: 1-2-3 maggio 2014 in via
Michele Tenore per lo svolgimento della manifestazione interna all'Orto Botanico," Pianta, il giardino e non
solo."

IL DIRIGENTE
Premesso ehe:

con note PG/20 14 /309979 del 14/04/2014 dal Servizio Mobilita sostenibile e TRASM n02414/S del
09/04/2014 dell'Ufficio Servizio ed Eventi, è pervenuta al S.A.T. la richiesta dell'Università agli Studi di
Napoli Federico Il, per l'istituzione del dispositivo temporaneo di divieto di sosta e di fermata in via
Michele Tenore, al fine di consentire agli autocarri delle aziende Florovivaistiche provenienti da tutta
Itala, ad effettuare in sicurezza la manovra di ingresso ed uscita al Giardino dell'Orto Botanico con
accesso dalla succitata via nelle date ed orari indicati nella parte dispositiva, in occasione dell'evento
denominato "Pianta, il giardino e non solo", che si terrà all'interno dell'Orto Botanico dal 2 al 4 Maggio
2014;

Letto il sopralluogo del 22 aprile 2014 con Personale del S.A.T. Municipalità 3 e U.O. Stella in cui si è
concordato il dispositivo di traffico temporaneo con l'adozione dei provvedimenti riportati nella parte dispositiva.
Sentito l' U.O. Affari Generali e Controllo Interno, ufficio Servizio ed Eventi;
Considerato che, per le motivazioni esposte, di dover attuare i provvedimenti in appresso indicati;
VISTO il D.L.vo 30/4/92 n.285 e successive modificazioni;

ORDINA

ISTITUIRE per lo svolgimento della manifestazione "Pianta, il giardino e non solo" dalle ore 14:00 alle 21:00
del giorno l Maggio, dalle ore 06:00 alle 15:00 del2 maggio, e dalle ore 18:00 alle 22:00 del 3 Maggio 2014,
il divieto di sosta e di fermata su ambo i lati in:

via Michele Tenore da confluenza con via Foria a accesso carrabile delll'Orto Botanico.

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese.
L'installazione della segnaletica necessaria, per l'attuazione del presente dispositivo di traffico temporaneo, in
conformità delle disposizioni impartite dagli organi del Servizio Autonomo Polizia Locale, nonché il preavviso di
48' prima dell'evento, è a carico degli organizzatori della manifestazione.

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica, previsti dall'art. I2 del D.L.30/4/1992 n.285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

Per quanto previsto dall'art.3 comma 4 della legge 241/1990 si avverte che avverso la presente ordinanza è
ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua pubblicazione, ovvero il
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione

IL DIRIGENTE
Areh. Claudio Piccirillo

~~



Pago n° iJ

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. g·tf del 2 B APR. 2014

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

2 B APR. 2014ha avuto inizio il _


